PORTARIA GP Nº. 391/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANATAMA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, em especial o disposto no art. 37, inciso i, da Constituição Federal e demais
dispositivos relacionados com investidura em cargo público, e,

CONSIDERANDO que o(a) Sr.(a) YLA MARIA SALGADO ALVES BARROS, foi aprovado no Concurso

Público realizado no ano de 2022, em 12º lugar;

CONSIDERANDO que há necessidades de aproveitamento para administração do referido

concursado;

es RESOLVE:

NOMEAR o(a) servidor acima citado(a) para exercer o cargo efetivo de ENFERMEIRA PSF, devendo

a mesma prestar seus serviços à secretaria de SAÚDE deste Município.

Registre-se e Publique-se na forma da Lei.

Paranatama, 01 de agosto de 2024.

Prefeito

Es

(87) 3787-1144

Praça João Correia de Assis — 04 - Centro

CEP: 55355-000 — Paranatama/PE

CNPJ: 10.144.426/0001-72

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/70-20250331103936.pdf

assinado por: idU
ser 239